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Almost all of the trees.

https://www.vdberk.dk/traeer/quercus-libanerris-rotterdam/

Quercus libanerris 'Rotterdam’

00
02200
0207

10-12m

8-10m

broad ovoid, dark, dense crown

grey

green

light yellow, flowers in May

brown

ingen

normalt ikke giftigt for mennesker, (store) keeledyr og husdyr
clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil
Taler ikke haerdning

6b (-20,5 til -17,8 °C)

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6)
industriomrade

hojstammet trae, flerstammet tree
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